
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE 
 

 

 

MČ Praha-Kunratice www.praha-kunratice.cz IČO: 00231134 

K Libuši 7/10   info@praha-kunratice.cz  DIČ: CZ00231134 

Praha 148 00 Tel: 244 102 214 DS: cxnbudp 

Záznam z jednání stavební komise ze dne 8.1.2024 

Přítomní:  p. Mozola 

  p. Matoušek 

  Ing. Kabelová  

  Ing. Kořán  

  Ing. Grödl 

  Ing. Vízek 

Za MČ Praha Kunratice  

  Ing. Alinčová 

  p. Klofáčová 

č.j. 108/24 námitka k vydanému usnesení – nesouhlasné stanovisko ke změně ÚP z VOP na PS na 

pozemcích parc. 2357/15 a 2357/16 na k.ú. Kunratice SK nedoporučila měnit názor na změnu ÚP.  

č.j. 69/24 Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení stavby 

– Novostavba RD vč. doplňkových staveb na pozemku č.parc. 2018 a 2019/1 na k.ú. Kunratice při ul. 

Pod Betání (revize). SK souhlasí s předloženou projektovou dokumentací dle potvrzené celkové situace 

Příloha č.1. Předáno komisi dopravy  

č.j.3430/23 Žádost o závazné stanovisko na stavbu „Novostavba rodinného domu včetně souvisejících 

objektů na pozemku č.parc. 2364/24 na k.ú. Kunratice SK před svým vyjádřením požaduje úplnou 

projektovou dokumentaci (stavební část) v čitelné podobě ne přes datové služby. 

Č.j.3449/23 Stanovisko ke změně stavby před dokončením „Dva rodinné domy Lisztova“ na 

pozemcích č.parc.444/1, 444/2 445/1 a 2404 a 2403 na k.ú Kunratice.SK souhlasí za předpokladu, že 

nebude zásah do nového povrchu komunikace  

Č.j.3194 Směna pozemků v k.ú. Kunratice – RP Kunratice s.r.o. – MHMP. SK doporučuje se ztotožnit 

s názorem IPR Praha ,aby směna pozemků byla provedena až po realizaci záměru OC Kunratická 

spojka na základě podkladu zaměření skutečného stavu provedení stavby. 

 

Zapsala: Klofáčová 
Termín následujícího jednání 12.2.2024 od 17:30 hod  


